
ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE “FRANCESCO MUTTONI” di SAREGO�

Via Damiano Chiesa, 5 – 36040 Meledo di Sarego (VI)-Tel. 0444-820813/820589�

Sito web: http://www.icmuttonisarego.gov.it e-mail: viic813005@istruzione.it 

P.E.C.: viic813005@pec.istruzione.it 

Codice Meccanografico: VIIC813005 - Codice Fiscale: 80016850242 – Cod. I.P.A.: UFWLUL 

 
 

Sarego,  06 marzo 2019 

Prot. n. 1191/4.1.v 

 

Agli Atti 

Al Sito 

All’Albo 

Ai docenti 

Codice identificativo del Progetto 10.2.1A-FSEPON-VE-2017-52  

CUP  E35B17008560007 

Codice identificativo del Progetto 10.2.2A-FSEPON-VE-2017-160 

CUP  E35GB17008570007 

Oggetto: Determina avvio procedura reclutamento alunni per il progetto 
Fondi Strutturali Europei– Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, 
competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014-2020. Asse I – Istruzione – 
Fondo Sociale Europeo (FSE) Obiettivo Specifico 10.2 – Miglioramento delle 
competenze chiave degli allievi, anche mediante il supporto dello sviluppo delle 
capacità di docenti, formatori e staff. Avviso AOODGEFID\Prot. n. 1953 del 
21/02/2017. Competenze di base 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Visto il Programma Operativo Nazionale 2004IT05M2OP001 “Per la scuola – 
competenze e ambienti per l’apprendimento”; 

Visto l’Avviso AOODGEFID\Prot. n. 1953 del 21/02/2017 Fondi Strutturali 
Europei– Programma 

Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti per 
l’apprendimento” 2014-2020. Asse I –Istruzione – Fondo Sociale Europeo 
(FSE) Obiettivo Specifico 10.2 – Miglioramento delle competenze chiave degli 
allievi, anche mediante il supporto dello sviluppo delle capacità di docenti, 
formatori e staff.; Avviso AOODGEFID\Prot. n. 1953 del 21/02/2017. 
Competenze di base; 



Visto   la nota del Ministero Istruzione Pubblica prot. N. AOODGEFID/204 del 
10/1/2018 che costituisce l’autorizzazione all’avvio delle attività e l’inizio 
dell’ammissibilità dei costi del seguente progetto: 

Visto l’Avviso AOODGEFID\Prot. n. 1953 del 21/02/2017 Fondi Strutturali Europei– 

Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti per 

l’apprendimento” 2014-2020. Asse I –Istruzione – Fondo Sociale Europeo (FSE) 

Obiettivo Specifico 10.2 – Miglioramento delle competenze chiave degli allievi, anche 

mediante il supporto dello sviluppo delle capacità di docenti, formatori e staff.; Avviso 

AOODGEFID\Prot. n. 1953 del 21/02/2017. Competenze di base; 

 

Sottoazio

ne 

Codice identificativo 

progetto 

Titolo del 

progetto 

Importo 

spese 

personale 

(esperti – 

tutor) 

Importo 

spese 

generali 

Totale 

progetto 

 

10.2.1A- 

 

10.2.1A-FSEPON-

VE-2017-52 

 

Pon…iamoci 

in gioco 

 

12.000,00 

 

7.492,00 

 

19.492,20 

 

10.2.2A- 

 

10.2.2A-FSEPON-

VE-2017-160 

Pon..iamoci 

con 

competenza 

 

38.000,00 

 

6.587,80 

 

44.587,80 

 

Vista la Nota AOODGEFID/194 del 10/01/2018 dove sono stati inseriti i 

seguenti moduli: 

Sottoazione 

 

Codice 

identificativo 

progetto 

 

Titolo Modulo 

Ore modulo 

10.2.1A  10.2.1A-FSEPON-VE- 

2017-52 

DICIAMOLO CON IL 

CORPO 

30 

10.2.1A  10.2.1A-FSEPON-VE- 

2017-52 

MANI IN PASTA E 

CUCINA IN ALLEGRIA 2 

30 

10.2.1A  10.2.1A-FSEPON-VE- 

2017-52 

DICIAMOLO CON LA 

MUSICA 

30 

10.2.1A  10.2.1A-FSEPON-VE- 

2017-52 

MANI IN PASTA E 

CUCINA IN ALLEGRIA 1 

30 

10.2.2A  10.2.2A-FSEPON-VE- 

2017-160 

EDIZIONE 

STRAORDINARIA 

30 

10.2.2A 10.2.2A-FSEPON-VE- 

2017-160 

COMPRENDO…DUNQUE 

RISOLVO 1 

30 

10.2.2A 10.2.2A-FSEPON-VE- 

2017-160 

R….ESTATE CON NOI 30+30 

10.2.2A  10.2.2A-FSEPON-VE- 

2017-160 

COMPRENDO…DUNQUE 

RISOLVO 2 

30 

10.2.2A 10.2.2A-FSEPON-VE- 

2017-160 

COMPRENDO…DUNQUE 

RISOLVO 3 

30 



10.2.2A 10.2.2A-FSEPON-VE- 

2017-160 

UNA GRAMMATICA IN 

GIOCO 

30 

10.2.2A  10.2.2A-FSEPON-VE- 

2017-160 

UNA GRAMMATICA IN 

GIOCO 2 

30 

 

Attesa la necessità di procedere all’individuazione degli alunni destinatari dei 
vari laboratori; 

 

DETERMINA 

L’avvio della procedura di reclutamento degli alunni beneficiari nell’ambito delle 
azioni di formazione riferite all’Avviso pubblico rivolto alle Istituzioni scolastiche 
statali per la realizzazione del Progetto “Per la scuola, competenze ambienti 
per l’apprendimento”. Asse I – Istruzione – Fondo Sociale Europeo (FSE). 
Obiettivo specifico 10.2. –Miglioramento delle competenze chiave degli allievi, 
anche mediante il supporto dello sviluppo delle capacità di docenti, formatori e 
staff). Azione 10.2.1-Azioni specifiche per la scuola dell’Infanzia (Linguaggi e 
multimedialità Espressione creativa espressività corporea); codice progetto: 
10.2.1A-FSEPON-PU-2017-115 

�

�

�

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Prof.ssa Antonella Sperotto 

�


		2019-03-06T13:15:03+0100
	Documento informatico firmato digitalmente da ANTONELLA SPEROTTO ai sensi del D.Lgs 82/2005 s.m.i. e norme collegate




